Глава МР Гумбетовский ра-^Магомедов Х.С

"О ^ 2020г.№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О завершении отопительного сезона 2019-2020 на территории

МР Гумбетовский район

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха
выше +8 градусов целсии в течение 5 суток подряд, в соответствии с пунктом 5
Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных жилых домах и жилых домов, утвержденных по

становлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354, Ад
министрация МР Гумбетовксий район постановляет:

1.Руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на

территории Гумбетовского района, на балансе которых находятся отопительные

котельные, завершить отопительный сезон 2019 - 2020 годов с 1 мая 2020 года.

2.Дошкольным и лечебным учреждениям при понижении среднесуточной

температуры наружного воздуха ниже +8 градусов по целсии быть готовыми к
пуску систем отопительных систем.}

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме

стителя главы администрации МР Гумбетовксий район Маликова М.А.

4.Данное постановление разместить на официальном сайте МР Гумбетов
ский район и на портале ГИС ЖКХ.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (8272) 26230 Етал.1. т.о.дшпЪеб^таИ.ги